https://www.verdicts.co.il
https://www.verdicts.co.il

עמוד 3
© verdicts.co.il - כל הזכויות שמורות לאתר פסקי דין

התיק יובא בפני בעוד 14 יום למתן החלטה.

בית משפט מזהיר הנאשם כי עליו להתיצב לטיעונים לעונש שיתקיימו ב- 4.11.15, שעה 12:30, אחרת יוצא
צו להבאתו ויהיה בכך הפרה של תנאי שחרור, על המשתמע.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ה, 10/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה

[פרוטוקול הושמט]

החלטה

הדיון התקיים לפני השעה שנקבעה ולאחר מתן החלטה התיצבה עו"ד פנינה בן יוסף והודיעה כי היא זו שמיצגת את
הנאשם בתיק זה.

עו"ד פרידמן הציג בפני בית המשפט מינוי גם בתיק זה שנשלח לעו"ד מלי אטיאס, שביקשה שהוא יצגו היום בדיון. כפי
הנראה מדובר בטעות.

העתק החלטה זו למשרדי הסניגוריה הציבורית, על מנת שענין זה יתברר, שכן עו"ד בן יוסף היא זו שהגישה את הבקשה
לעיון חוזר.

ניתנה והודעה היום כ"ו אלול תשע"ה, 10/09/2015 במעמד הנוכחים.

רובין לביא , שופטת בכירה